Poslanecky klub KDU-CSL

257 173 632
tajemnik: Pavel Stulc 602 571 280 stulc@psp.cz
asistentka: Andrea Hanzlova 257 173 631 hanzlovaa@psp.cz
asitentka pfedsedy klubu: Markéta Stenclovéa 257 173 633 stenclova@psp.cz
fax: 257 532 219

Poslanci KDU-GSL

iméno + kraj

vybor/ ministerstvo

kontakt

RNDr. Libor Ambrozek (jihomoravsky)

ministr Zivotniho prostfedi

sekretariat MZP - 267 122 710
asistentka M. Kasparovéa - 721 731 609
kancelar v PSP- 257 172 069

e-mail: ambrozek@psp.cz

Ing. Jan Gruiza (jihomoravsky)

Zemédélsky vybor

mobil - 602 429 363
kancelar v PSP - 257 172 070
e-mail: gruza@psp.cz

RNDr. Vilém Holan (Moravskoslezsky)

Zahrani¢ni vybor

mobil - 603 444 867
kancelar v PSP - 257 172 072
e-mail - holan@psp.cz

Ing. Ludvik Hovorka (Zlinsky)

Hospodéarsky vybor

mobil - 737 164 073
kancelar v PSP - 257 172 085
e-mail - hovorkal@psp.cz

MUDr. Josef Janeéek (Stfedocesky)

Mandatovy a imunitni vybor
Vybor pro socialni politiku
a zdravotnictvi

mobil - 602 369 820
kancelar v PSP - 257 172 073
e-mail - janecek@psp.cz

Ing. Miroslav Kalousek (Jihocesky)

Rozpoctovy vybor

asistentka: S. Klimova - 603 340 806
kancelar v PSP - 257 173 635
e-mail - klimovas@psp.cz

JUDr. Ing. Jifi Karas (Vysocina)

Peticni vybor
Zahrani¢ni vybor

mobil - 602 758 058
kancelar v PSP - 257 172 075
e-mail - karas@psp.cz

Ing. Jan Kasal (Vysocina)

Organizacni vybor
Mistopfedseda PSP

asistentka: lvana Svarcova
kancelar v PSP - 257 173 082
e-mail - kasal@psp.cz

Ing. Tomas Kvapil

Vybor pro vefejnou spravu,
regionalni rozvoj a zZivotni
prostredi

mobil - 731 539 329
kancelar v PSP - 257 172 007
e-mail - kvapil@psp.cz

Ing. Jaroslav Lobkowicz (plzenisky)

Peti¢ni vybor
Vybor pro evropské zéleZitosti

mobil - 602 121 598
kancelar v PSP - 257 172 080
e-mail - lobkowiczj@psp.cz

JUDr. Vlasta Parkanova (stfedocesky)

Ustavné-pravni vybor

asistent: David RoZzanek
kancelar v PSP - 257 173 201
e-mail - parkanova@psp.cz

MUDr. Vladimir Riha (Praha)

Ustavné-pravni vybor
Vybor pro socialni politiku
a zdravotnictvi

mobil - 736 444 332
kancelar v PSP - 257 172 060
e-mail - rihav@psp.cz

Pavel Severa (Pardubicky)

Vybor pro obranu
a bezpecnost

mobil - 737 079 777
kancelar v PSP - 257 172 098
e-mail - severap@psp.cz

JUDr. Cyril Svoboda (Praha)

ministr zahranic¢i

sekretariat ministerstva: 224 182 565, -55
asistentka: lvana Petr(

Ing. Jan Skopik (zlinsky)

Vybor pro obranu
a bezpecnost

mobil - 604 661 425
kancelar v PSP - 257172081
e-mail - skopikj@psp.cz

Ing. Michaela Sojdrova (zlinsky)

Vybor pro védu, vzdélani,
kulturu, mladez a télovychovu

mobil - 603 426 141
kancelar v PSP - 257 172 083
e-mail - sojdrova@psp.cz

Ladislav Sustr (jihomoravsky)

Rozpoctovy vybor

mobil - 602 376 240
kancelar v PSP - 257 172 086
e-mail - sustr@psp.cz

Ing. Jaromir TaliF (Jihocesky)

Vybor pro védu, vzdélani,
kulturu, mladez a télovychovu
Organizacni vybor

Komise pro

sdélovaci prostredky

mobil - 602 241 562
kancelar v PSP - 257 173 633
e-mail - talir@psp.cz

Josef Vicha (Moravskoslezsky)

Vybor pro verejnou spravu,
regionalni rozvoj a Zivotni
prostredi

mobil - 731 603 888
kancelar v PSP - 257 172 071
e-mail - vichaj@psp.cz

Ing. Ivo Vykydal (olomoucky)

Hospodarsky vybor

mobil - 736 111 234
kancelar v PSP - 257 172 082
e-mail - vykydali@psp.cz
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